
UCHWAŁA  NR 128/521/2013  
ZARZĄDU POWIATU KĘDZIERZYŃSKO – KOZIELSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2013 roku  
 

w sprawie powołania komisji ds. wydania opinii dot. modernizacji  
Alei Jana Pawła II  i ul. Kozielskiej w Kędzierzynie - Koźlu 

 
 
    Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ) 
 
 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję ds. wydania opinii dot. modernizacji Alei Jana Pawła II i ul. Kozielskiej 
w Kędzierzynie – Koźlu. 
 

§ 2 
W skład komisji wchodzą: 
1. Dorota Tomala –  przewodnicząca 
2. Arkadiusz Kryś –  członek 
3. Andrzej Tokarczyk – członek  
4. Elżbieta Sadyk –   członek 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Zarząd:                                                                                              
 
1.  Artur  Widłak                                                                      
 
2. Jakub Gładysz                                                                      
 
3. Dorota Tomala         
 
 
 


